PAGE

Собрание депутатов

Андреево-Мелентьевского сельского поселения
Российская федерация Ростовская область

Неклиновский район
РЕШЕНИЕ № 47
«13» июля   2009 г.

с. Андреево-Мелентьево

«Об утверждении  соглашения по передаче полномочий Андреево-Мелентьевского сельского поселения органам местного самоуправления Неклиновского района»

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить проект  соглашения  о передаче полномочий Андреево-Мелентьевского сельского поселения  Администрации Неклиновского района по вопросам местного значения на содержание и строительство автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных и инженерных сооружений в границах населенных пунктов поселения, за исключением автомобильных дорог  общего пользования, мостов и иных транспортных сооружений федерального и регионального значения,  а именно  на капитальный ремонт  автомобильной дороги: ул.Революции км 0+000-км 1+000 п.Сухосарматка  Неклиновского района Ростовской области.
2.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения (председатель Саврасова Ю.В.).

Глава Андреево-Мелентьевского
сельского поселения

Ю.В.Иваница
Вносит отдел экономики и финансов